taoudellinen asema olisi on ollut. Pro forma -tietojen tarkoitus ei myöskään ole ennakoida, millainen LapWall
Oyj:n liiketoiminnan tulos tai taloudellinen asema on tulevaisuudessa, eikä niissä ole pyritty ennustamaan

mahdollisia yhteisiä liiketoimintamahdollisuuksia tai synergiaetuja. Pro forma -muotoisissa LapWallin

taloudellisissa tuloslaskelmatiedoissa ei ole otettu huomioon Yhtiölle Listautumisesta aiheutuvia

kertaluonteisia tai toistuvia lisäkuluja.

Tässä esitetyt pro forma -tiedot tulisi lukea yhdessä LapWall Oyj:n tilintarkastettujen tilinpäätösten,

Yhtiöesitteen kohdan ”Eräitä taloudellisia tietoja” kanssa ja muiden Yhtiöesitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

Alla taulukoissa esitetyt pro forma- tiedot eivät sisälly LapWall Oyj:n tilinpäätökseen 31.12.2021.

Tilintarkastamattomia pro forma -tietoja koskeva tilintarkastajan lausunto on Yhtiöesitteen liitteenä D.

57

TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)

1.1.2021–

31.12.2021

LapWall Oyj

FAS

1.1.2021–

31.12.2021

Termater Oy

FAS

Pro forma

-oikaisut

Pro forma

Liikevaihto 35 466 12 881 -10 1) 48 336

Liiketoiminnan muut tuotot 208 38 -4 2) 242

Materiaalit ja palvelut

Ostot tilikauden aikana -15 092 -8 977 - -24 069

Varastojen lisäys / vähennys 1 121 848 - 1 969

Ulkopuoliset palvelut -5 675 -2 589 - -8 263

Materiaalit ja palvelut yhteensä -19 646 -10 717 - -30 363

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -4 983 -781 - -5 764

Eläkekulut -828 -138 - -965

Muut henkilöstösivukulut -179 -28 - -207

Henkilöstökulut yhteensä -5 989 -947 - -6 936

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1 353 -84 18 3) -1 419

Liikearvon poistot -403 - -90 4) -493

Poistot ja arvonalentumiset yh-

teensä
-1 756 -84 -73 -1 912

Liiketoiminnan muut kulut -3 924 -857 168 5) -4 613

Liikevoitto (-tappio) 4 358 314 81 4 753

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 14 0 - 14

Korkokulut ja muut rahoituskulut -162 -52 - -214

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -148 -52 - -200

Voitto (tappio) ennen tilinpäätös-

siirtoja ja veroja
4 210 263 81 4 553

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys

(+)
-46 - - -46

Tilikauden verot -832 -54 -16 6) -902

Tilikauden voitto (tappio) 3 331 209 65 3 605

Pro forma -oikaisut:

1) Vuokratuotot liiketoimintakauppaan kuulumattomasta laitteistosta oikaistu

2) Termater Oy:n saama Business Finland -tuki oikaistu

3) Suunnitelman mukaiset poistot on oikaistu vastaamaan liiketoimintakaupan mukana siirtyvien koneiden ja kaluston sekä

kiinteistön kirjanpitoarvoista tehtäviä poistoja

4) Liiketoimintakaupan myötä syntyvän liikearvon tasapoisto 10 vuoden poistoajalla

5) Termater Oy:n maksama kiinteistön vuokra oikaistu (jatkossa kiinteistö on LapWallin omistuksessa)

6) Oikaisujen verovaikutus 20 %:n verokannalla

58

TASE

(tuhatta euroa) 31.12.2021

LapWall Oyj

FAS

31.12.2021

Termater Oy

FAS

Pro forma

-oikaisut

Pro forma

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 35 - - 35

Aineettomat oikeudet 221 2 -2 1) 221

Liikearvo 2 047 - 905 2) 2 951

Muut aineettomat hyödyk-

keet
153 - - 153

Ennakkomaksut 42 - - 42

Aineettomat hyödykkeet

yhteensä
2 497 2 903 3 402

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 64 - 328 3) 392

Rakennukset ja rakennelmat 4 468 45 920 3) 5 434
Koneet ja kalusto 2 225 286 -186 4) 2 325

Muut aineelliset hyödykkeet 17 - - 17

Ennakkomaksut ja kesken-

eräiset hankinnat
128 26 -26 1) 128

Aineelliset hyödykkeet yh-

teensä
6 902 357 1 037 8 295

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 32 5 -5 1) 32

Sijoitukset yhteensä 32 5 -5 32

Pysyvät vastaavat yh-

teensä
9 431 363 1 935 11 729

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 2 509 1 294 -844 4) 2 959

Pitkäaikaiset saamiset

Myyntisaamiset - 110 -110 1) -

Muut saamiset 19 - - 19

Pitkäaikaiset saamiset yh-

teensä
19 110 -110 19

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 1 337 1 210 -1 210 1) 1 337

Lainasaamiset - 13 -13 1) -

Muut saamiset 260 427 -427 1) 260

Siirtosaamiset 1 526 2 760 -2 760 1) 1 526

Lyhytaikaiset saamiset yh-

teensä
3 124 4 411 -4 411 3 124

Rahat ja pankkisaamiset 2 064 295 -295 1) 2 064

Vaihtuvat vastaavat yh-

teensä
7 715 6 110 - 5 660 8 165

59

Vastaavaa yhteensä 17 146 6 473 - 3 725 19 894

Oma pääoma

Osakepääoma 100 30 -30 1) 100

Sijoitetun vapaan oman

pääoman rahasto
5 940 150 -150 1) 5 940

Edellisten tilikausien voitto

(tappio)
-2 231 21 -21 1) -2 231

Tilikauden voitto (tappio) 3 331 209 -209 1) 3 331

Oma pääoma yhteensä 7 140 410 -410 7 140

Tilinpäätössiirtojen ker-

tymä
274 - - 274

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pää-

oma

Lainat rahoituslaitoksilta 2 291 217 -217 1) 2 291
Pitkäaikainen vieras pää-

oma yhteensä
2 291 217 -217 2 291

Lyhytaikainen vieras pää-

oma

Lainat rahoituslaitoksilta 1 036 137 -137 1) 1 036

Saadut ennakot 957 2 966 -2 966 1) 957

Ostovelat 3 435 2 349 -2 349 1) 3 435

Muut velat 198 100 2 508 5) 2 806

Siirtovelat 1 814 293 -153 6) 1 954

Lyhytaikainen vieras pää-

oma yhteensä
7 441 5 846 - 3 098 10 189

Vieras pääoma yhteensä 9 732 6 063 -3 315 12 480

Vastattavaa yhteensä 17 146 6 473 -3 725 19 894

Pro forma -oikaisut:

1) Liiketoimintakauppaan kuulumattoman erän oikaisu

2) Liiketoimintakaupan myötä syntyvä liikearvo

3) Liiketoimintakaupan yhteydessä toteutetun kiinteistökaupan vaikutus maa- ja vesialueisiin sekä rakennuksiin ja rakennel-

miin

4) Oikaisu liiketoimintakaupassa siirtyvän erän kirjanpitoarvoon

5) Termater Oy:n muiden velkojen eliminointi sekä liiketoiminta- ja kiinteistökaupan maksamattomat kauppahinnat tilinpää-

töshetkellä (31.12.2021)

6) Oikaisu liiketoimintakaupan mukana siirtyvistä työntekijöihin liittyvistä siirtovelkavastuista

[…]

hoitussopimusten ehdoista sekä muista tekijöistä. Osingonjako ja muun vapaan oman pääoman jakaminen pe-

rustuvat aina Yhtiön hallituksen harkintaan ja viime kädessä yhtiökokouksen päätökseen. Lisäksi osakeyhtiö-
lain mukaan osinkoja ei saa jakaa, jos tämä vaarantaisi Yhtiön maksukyvyn. Ei voi olla varmuutta siitä, että

Yhtiö jakaa osinkoja tai muuta vapaata omaa pääomaa tulevaisuudessa. Mikäli osinkoa jaetaan, Yhtiön kaikki

ulkona olevat Osakkeet oikeuttavat samaan osinkoon.

Suurimmat osakkeenomistajat

Yhtiöllä on Esitteen päivämääränä 25 osakkeenomistajaa. Seuraavassa taulukossa on esitetty Yhtiön osakas-

luettelon mukaisia tietoja välittömästi ennen Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olet-
taen, että nykyiset omistajat eivät merkitse Tarjottavia Osakkeita Listautumisannissa ja että Lisäosake-erä käy-

tetään täysimääräisesti. Kukin osake oikeuttaa yhteen (1) ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa.

71

Osakkeenomistaja

Osakeomistus

ennen

Listautumisantia

(kpl)

Omistusosuus
(osakkeet) ennen

Listautumisantia

(%)

Osakeomistus

Listautumisannin

jälkeen

(kpl)

Omistusosuus

(osakkeet)

Listautumisannin

jälkeen

(%)

Jarmo Pekkarinen 3 320 000 26,8 % 3 320 000 23,3
Timo Pekkarinen 2 245 000 18,1 % 2 245 000 15,8
Tuomas Ahola 2 245 000 18,1 % 2 245 000 15,8
Pohjanmaan Arvo

Sijoitusosuuskunta
1 515 000 12,2 % 1 515 000 10,6

Janne Pekkarinen 1 000 000 8,1 % 1 000 000 7,0
Antti Pekkarinen 500 000 4,0 % 500 000 3,5
Kari Viljamaa 380 000 3,1 % 380 000 2,7
Alquila Oy 200 000 1,6 % 200 000 1,4
Ahti Väisänen 160 000 1,3 % 160 000 1,1
TR Investointi & Konsultointi
Oy

104 575 0,8 % 104 575 0,7

Louhi60 Oy 100 000 0,8 % 100 000 0,7

Aspentum Oy 100 000 0,8 % 100 000 0,7
Marko Kellberg 78 432 0,6 % 78 432 0,6
Jan Pousi 58 744 0,5 % 58 744 0,4
Olli Lamminmäki 58 744 0,5 % 58 744 0,4
Tuomo Vikki 58 744 0,5 % 58 744 0,4
Petri Silvonen 58 744 0,5 % 58 744 0,4
Jari Jokinen 52 216 0,4 % 52 216 0,4
Topi Tukiainen 32 680 0,3 % 32 680 0,2

Jukka-Pekka Salo 20 000 0,2 % 20 000 0,1
Heikki Korsulainen 19 608 0,2 % 19 608 0,1
Jaakko Karhumaa 19 608 0,2 % 19 608 0,1
Raimo Ronkainen 19 608 0,2 % 19 608 0,1
Riku Bomberg 19 608 0,2 % 19 608 0,1
Tiina Lohiniva 13 072 0,1 % 13 072 0,1

Yhteensä 12 379 383 100,0 % 12 379 383 87,0 %

Osakepääoma

Esitteen päivämääränä Yhtiön kokonaan maksettu osakepääoma on 100 000 euroa, ja se jakautuu 12 379 383

osakkeeseen. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Tarjottavien Osakkeiden ISIN-tunnus on FI4000511597. Yhtiön

hallussa ei ole Esitteen päivämääränä omia osakkeita. Osakkeet on liitetty Euroclear Finlandin ylläpitämään

arvo-osuusjärjestelmään 05.11.2021.

Yhtiön osakkeet tuottavat äänioikeuden sekä muut Osakeyhtiölaissa mainitut oikeudet seuraavasti:

Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksissa. Osakkeet on laskettu liikkeeseen Suomen lain

mukaisesti.

Osakepääoman historiallinen kehitys

Päivä-

määrä,

jolloin

päätös

tehty Transaktio

Liikkeeseen

laskettujen